MONACO PROPERTIES

MONTE-CARLO & COTE DAZUR INVESTMENTS

Monaco Properties

14, boulevard d'ltalie
98000 Monaco

Ten: +377 97 97 3397
®akc : +377 97 97 33 98

info@mpmonaco.com
www.monacoproperties.mc

CARRE D'OR | SUN TOWER | 3 YACTU

ApeHpaa MoHako JKCKJIIO3UB

Type ApeHpa O6Lwas niowanb
Tun obbekTa KBapTupa >Kunasa nnowaab
Kon-Bo KOMHaT 3 Mnowanb Teppachl
3naHne Sun Tower CnanbHun

PaioH Carré d'Or Salles de bains
CocTosHune Prestations luxueuses MapKoBO4YHbIE MeCTa
CeobopHa ¢ 15/05/2026

19 500 € / mecsy,

+ KoMMmyHasnbHble ycayru : 500 €

101 m?
90 m?
11 m?
2
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ConHe4yHasn 6awHa - B npectmxHon pesuaeHunn Kappe a'0Op B MoHako. bonblias kBapTupa C NpPeKpacHbIM
BMOOM Ha Mope 1 ropod. KBapTupa COCTOUT N3 cnefyowmx YyacTemn:
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Koga. : LMO-0321-91

Ce document ne fait partie d'aucune offre ou contrat. Toutes mesures, surfaces et distances sont approximatives. Le descriptif et les plans ne sont donnés qu'a titre indicatif et leur exactitude n'est pas garantie. Les
photographies ne montrent que certaines parties de la propriété. L'offre est valable sauf en cas de vente, retrait de vente, changement de prix ou d'autres conditions, sans préalable.
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